Заявка оформляется на фирменном бланке организации - заявителя

                                                                                      Руководителю ООО «Микро Лайн»

от ______________________________
_____________________________

З А Я В К А
 Прошу Вас организовать ретрансляцию мониторинговой информации на сервер АЦКН Ространснадзора _______________________________________________________,
                                                                   (указать регион или субъект федерации)

___________________________________________________________________________________________,   в унифицированном протоколе взаимодействия телематических платформ систем мониторинга и управления подвижными объектами.

	Заявитель

Наименование

Адрес

	(Юридический и фактический)

Тел/факс/E-mail

	Владельц ТС

Наименование

Адрес

	(Юридический и фактический)

Тел/факс/E-mail

	Информация о Региональном операторе НИС

Наименование

Адрес

Тел/факс/E-mail

	Технический специалист

URL

IP-адрес, порт и опциональный дополнительный путь
(уточнить у тех.специалиста РНИС)

Логин

(уточнить у тех.специалиста РНИС)

Пароль

(уточнить у тех.специалиста РНИС)

Доп. информация

Правила  /ограничения/ на номера (uid) приборов
(уточнить у тех.специалиста РНИС)

	Информация об оборудовании системы мониторинга

Марка и модель
оборудования для ретрансляции данных

(выберите нужное)

«Автоскан-А-200»  ___________

«Автоскан-А-100» ___________

«Автоскан-А-110» ___________

Производитель оборудования «Автоскан»

ООО «Микро Лайн» г. Нижний Новгород

Логин

(для входа в систему)

Пароль

(для входа в систему)

Номер,
под которым оборудование зарегистрировано в системе «Автоскан»

Все риски, связанные с получением переданной информацией, оговоренной в настоящем письме, третьими лицами принимаю на себя.

Приложение: 1. Копия паспорта (для заявителей – физических лиц).

                                                                                _____________________ /______________/                              МП